[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

                                                          РЕШЕНИЕ
№ 27 от 15.06.2017

   р.п. Белый  Яр

                  ул. Гагарина,15

О внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района № 13 от 29.03.2016 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации,
Дума Верхнекетского района

решила:

1. Внести изменения в решение Думы Верхнекетского района от 29.03.2016 №13 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», признав утратившими силу пункт 5 решения и приложение 2 к решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: «http://vkt.tomsk.ru».

 Заместитель председателя Думы                                  Глава

 Верхнекетского района                                                    Верхнекетского района
__________П.П. Краснопёров                                        ____________Г.В. Яткин
Дума – 1,  КРК-1,  «Территория»-1, прокуратура-1.